

**Indirizzo di Consegna:**
**Cliente:**
**Offerta**

|  |                                                                                  |
|--|----------------------------------------------------------------------------------|
|  | 0000680<br>R.E.M.S.R.L.<br><br>VIA FERRUCCIA<br><br>03010 PATRICA ( FR ) ( ITA ) |
|--|----------------------------------------------------------------------------------|

|                         |                                                |                |                      |                          |        |
|-------------------------|------------------------------------------------|----------------|----------------------|--------------------------|--------|
| Cod. cliente<br>0000680 | Partita IVA o codice fiscale<br>IT 02240470605 | Valuta<br>Eur  | Sconti               | Pagamento<br>2 R.D. V.F. | Sconto |
| Vs. banca:              |                                                |                | Trasporto a mezzo di |                          | Pag.   |
| Ns. banca:              |                                                |                |                      |                          | 1      |
| Rif. des. cliente       | Rif. n. cliente                                | Data documento |                      | Numero documento         |        |
|                         | Del: / /                                       | 31/10/2017     |                      | 200                      |        |

| Codice merce o servizio | Descrizione della merce o servizio          | U.M. | Quantità | Prezzo       | Sconti e maggiorazioni | Importo   | C.I. |
|-------------------------|---------------------------------------------|------|----------|--------------|------------------------|-----------|------|
| A1-NRL0700HL03          | NRL0700°°H°L°°°03 REFRIGERATORE<br>P/CALORE | PZ   | 1,00     | 25.500,00000 |                        | 25.500,00 | 22   |
| A1-VT22                 | VT22 SUPPORTI ANTIVIBRANTI                  | PZ   | 1,00     | 487,54000    |                        | 487,54    | 22   |
| A1-TA40H4               | TA40H4 UNITA' TERM.                         | PZ   | 8,00     | 1.251,25000  |                        | 10.010,00 | 22   |
| A1-PX                   | PX COMMUTATORE 3 VEL.                       | PZ   | 8,00     | 9,53000      |                        | 76,24     | 22   |

VALIDITA' OFFERTA: 10GG.  
IVA: 22%  
TRASPORTO: 4%  
CONSEGNA: DA CONCORDARE  
PAGAMENTO: DA CONCORDARE

|                     |                      |                                |                    |                      |           |
|---------------------|----------------------|--------------------------------|--------------------|----------------------|-----------|
| Totale<br>36.073,78 | Sconti/maggiorazioni | Spese di trasporto<br>1.442,95 | I.V.A.<br>8.253,68 | Totale documento Eur | 45.770,41 |
|                     | Spese di incasso     | Spese di imballo               |                    |                      |           |

|                                                                      |          |                  |                         |
|----------------------------------------------------------------------|----------|------------------|-------------------------|
| Tipo pagamento<br><br><br><br><br><br><br><br><br><br>Timbro e firma | Scadenza | Importo scadenza | Spedizione per conto di |
|----------------------------------------------------------------------|----------|------------------|-------------------------|

|                                         |                                           |                        |
|-----------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------|
| Porto<br>FRANCO CON ADDEBITO IN FATTURA | Condizioni di consegna<br>Franco fabbrica | Condizioni di consegna |
| Vettori                                 |                                           |                        |